



Partner Revision Vest as

*Nørre Nebel Blik og VVS ApS
Blaabjergvej 10
6830 Nørre Nebel*

CVR-nummer: 32 13 93 29

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/2 2013

Flemming Lyng Petersen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørre Nebel Blik og VVS ApS
Blaabjergvej 10
6830 Nørre Nebel

Telefon: 75 28 81 37
E-mail: mail@nmblik.dk

CVR-nr.: 32 13 93 29
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lasse Christiansen
Flemming Lynge Petersen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive Blikkenslager og VVS forretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -916.464, hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.496.685 og en egenkapital på kr. -870.909.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening eller kapitalindsud og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.185.430	1.743
2 Personaleomkostninger	-1.617.686	-1.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-167.152	-135
Nedskrivninger omsætningsaktiver (varelager)	-100.000	0
Andre driftsomkostninger	-83.247	0
DRIFTSRESULTAT	-782.655	208
Finansielle indtægter	2.826	4
Finansielle omkostninger	-122.690	-111
RESULTAT FØR SKAT	-902.519	101
3 Skat af årets resultat	-13.945	-28
ÅRETS RESULTAT	-916.464	73
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-916.464	73
DISPONERET I ALT	-916.464	73

Balance pr. 30. september 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill.....	7.833	13
Immaterielle anlægsaktiver	7.833	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	336.914	358
Materielle anlægsaktiver	336.914	358
ANLÆGSAKTIVER	344.747	371
Råvarer og hjælpematerialer.....	548.968	666
Varebeholdninger	548.968	666
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	448.293	329
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	149.033	526
Andre tilgodehavender.....	5.644	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	14
Tilgodehavender	602.970	869
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.151.938	1.535
AKTIVER	1.496.685	1.906

Balance pr. 30. september 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	-995.909	-80
4 EGENKAPITAL	-870.909	45
Kreditinstitutter	253.536	291
Leasingforpligtelser.....	97.054	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	736.287	639
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.086.877	930
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	70.585	96
Kreditinstitutter	246.837	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.899	299
Anden gæld	479.396	300
Kortfristede gældsforpligtelser	1.280.717	931
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.367.594	1.861
PASSIVER	1.496.685	1.906
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2011/12 2010/11
i t.kr.

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening eller kapitalindsud og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	1.460.374	1.246
Pensioner	90.050	92
Andre udgifter til social sikring.....	67.262	62
	<u>1.617.686</u>	<u>1.400</u>

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	28
Nedskrivning skatteaktiv	13.945	0
	<u>13.945</u>	<u>28</u>

4 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-79.445	-916.464	-995.909
	<u>45.555</u>	<u>-916.464</u>	<u>-870.909</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	332.139	294.536	41.000	0
Leasingforpligtelser.....	55.049	126.639	29.585	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	638.354	736.287	0	736.287
	<u>1.025.542</u>	<u>1.157.462</u>	<u>70.585</u>	<u>736.287</u>

Noter

6 Eventualposter

Der er uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel med en skattemæssig værdi på kr. 238.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til andelskassen er der givet virksomhedspant for kr. 400.000.